Fabbisogno 

presunto 
annuo 

Totale Prodotto 

1 XSTI-17884 EASYSEP HLA CHIM WB 
MYELOID POS SEL  

1 KIT 924,00 
(novecentoventiquatt
ro/00) 

10 9240,00 
(novemiladuecentoquar
anta/00) 

2 XSTI-17873 *EASYSEPHLA CHIM WB 
LYMPHOID P OSSLCTN  

1 KIT 811,00 
(ottocentoundici/00) 

10 8110,00 
(ottomilacentodieci/00) 

3 XBW-
L0501500 

*RPMI 1640 W/O L-
GLUTAMINE 

500 ML 7,60 (sette/60) 4 30,40 (trenta/40) 

4 XSTI-05402 **MESENCULT HUMAN 
SUPPLEMENT 

50 ML 248,00 
(duecentoquarantott
o/00) 

1 248,00 
(duecentoquarantotto/0
0) 

5 XSTI-05401 *MESENCULT HUMAN